
Uchwała Nr XXIV/279/2020 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr 
XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i 258 ust. 1 pkt. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póżn.zm.) - Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                     180 811 205,39 zł,  w tym: 

᠆ dochody bieżące                     167 509 713,22 zł, 

᠆ dochody majątkowe                  13 301 492,17 zł, 

b) wydatki ogółem                      214 682 634,89 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące                      159 971 524,07 zł, 

᠆ wydatki majątkowe                   54 711 110,82 zł, 

c) deficyt                                       33 871 429,50 zł 

d) przychody                                 37 604 475,07 zł 

e) rozchody                                     3 733 045,57 zł. 

4) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem  nr 3 
do uchwały. 

5) wprowadza się zmiany w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/279/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 pażdzienika  2020 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 112 982,00 50 000,00 8 162 982,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 000,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 180 761 205,39 50 000,00 180 811 205,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/279/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia14 października 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z
dnia19 grudnia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 46 268 455,82 0,00 46 268 455,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 699 000,00 40 000,00 1 739 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 40 000,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 337 455,82 -1 190 000,00 31 147 455,82

4300 Zakup usług pozostałych 1 217 000,00 -400 000,00 817 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 832 200,00 -790 000,00 18 042 200,00

60095 Pozostała działalność 9 783 000,00 1 150 000,00 10 933 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 616 000,00 1 100 000,00 6 716 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 853 000,00 50 000,00 3 903 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 53 000,00 10 000,00 63 000,00

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 53 000,00 10 000,00 63 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 53 000,00 10 000,00 63 000,00

750 Administracja publiczna 18 550 884,96 -40 000,00 18 510 884,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 652 450,00 -40 000,00 13 612 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 024 625,00 -40 000,00 984 625,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 945 100,00 40 000,00 985 100,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 207 500,00 40 000,00 247 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 157 500,00 40 000,00 197 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 376 562,00 -10 000,00 3 366 562,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 500,00 -10 000,00 59 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 500,00 -10 000,00 55 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 413 261,00 50 000,00 18 463 261,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 337 600,00 50 000,00 2 387 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 145 000,00 50 000,00 2 195 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 261 240,40 -2 030,00 6 259 210,40

92195 Pozostała działalność 602 515,40 -2 030,00 600 485,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 525,00 -1 770,00 7 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,00 -225,00 1 045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 915,00 -14 420,00 77 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 820,50 22 410,00 202 230,50

4220 Zakup środków żywności 16 720,90 2 490,00 19 210,90

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 303 264,00 -10 515,00 292 749,00

926 Kultura fizyczna 3 700 848,40 2 030,00 3 702 878,40

92695 Pozostała działalność 207 033,40 2 030,00 209 063,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 712,00 -520,00 7 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 023,00 -80,00 943,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 530,00 -3 000,00 49 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 373,40 5 500,00 10 873,40

4300 Zakup usług pozostałych 140 395,00 130,00 140 525,00

Razem: 214 632 634,89 50 000,00 214 682 634,89

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/279/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 października
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2b do Uchwały Budżetowej na rok 
2020 Gminy Michałowice NrXV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 700 000,0032 022 655,82 31 322 655,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 1 720 000,001 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 40 000,00 400 000,00
Budowa sygnalizacji świetlnej przejścia dla pieszych i rowerzystów w ul. 
Aleja Powstańców Warszawy w Pęcicach (dok. i wyk.) 130 000,00 40 000,00 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 790 000,00 25 579 655,8226 369 655,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 832 200,00 - 790 000,00 18 042 200,00
P - Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z 
oświetleniem 700 000,00 250 000,00 950 000,00

P - Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz z 
odwodnieniem. 1 000 000,00 - 340 000,00 660 000,00

P - Przebudowa ul. Rzemieślniczej  w Nowej Wsi
 

845 500,00 - 700 000,00 145 500,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 3 903 000,003 853 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 853 000,00 50 000,00 3 903 000,00

P - Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk) 200 000,00 120 000,00 320 000,00

P - Odwodnienie Pęcic Małych 200 000,00 - 70 000,00 130 000,00

55 411 110,82 54 711 110,82- 700 000,00Razem

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 
- do Uchwały Nr  XXIV/279/2020

Rady Gminy Michałowice 
z dnia 14 października 2020 r

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

921 92195 Sołectwo Reguły
Zajęcia edukacyjne i hobbystyczne oraz warsztaty dla dzieci, 
dorosłych i seniorów

25 000,00 25 000,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Reguły Zakup biletów na przedstawienia, pokazy, wystawy  8 000,00 8 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Reguły
Organizacja imprez okolicznościowych: dzień dziecka, wigilia, 
zabawa choinkowa, andrzejki, Wielkanoc, pożegnanie lata, 
powitanie lata  

10 000,00 10 000,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Reguły Organizacja pikników i imprez plenerowych 4 100,00 4 100,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00

921 92195 Sołectwo Reguły
Zakupy związane z organizacją imprez kulturalnych i 
okolicznościowych 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Reguły Zakupy związane z wyposażeniem i doposażeniem świetlicy 4 000,00 4 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00
926 92695 Sołectwo Reguły Zajęcia sportowe, gimnastyczne i taneczne 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

Razem: Reguły 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00
921 92195 Sołectwo Pęcice Organizacja imprezy mikołajkowo - noworocznej dla dzieci 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
921 92195 Sołectwo Pęcice Organizacja zabawy andrzejkowej dla dorosłych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
921 92195 Sołectwo Pęcice Zakup biletów do  muzeum, teatru dla mieszkańców  12 000,00 12 000,00 0,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 9 440,00 9 440,00 0,00
921 92195 Sołectwo Pęcice Przeprowadzenie warsztatów - florystyczne 7 000,00 7 000,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00
921 92195 Sołectwo Pęcice Warsztaty w zakresie bezpieczeństwa komputerów 8 000,00 8 000,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 92195 Sołectwo Pęcice Organizacja spotkania wielkanocnego 5 000,00 5 000,00 0,00 -4 710,00 -4 710,00 0,00 290,00 290,00 0,00
921 92195 Sołectwo Pęcice Organizacja spotkania wigilijnego 4 421,00 4 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 421,00 4 421,00 0,00
921 92195 Sołectwo Pęcice Usługi związane z organizacją warsztatów z rysunku 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice
Umowy zlecenia związane z przeprowadzeniem warsztatów 
tanecznych

0,00 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 1 280,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice
Usługi związane z przeprowadzeniem warsztatów sensorycznych 
dla przedszkolaków

0,00 0,00 0,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 1 510,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Usługi związane z organizacją warsztatów z ceramiki 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice
Usługi związane z organizacją warsztatów samodzielności dla 
dzieci

0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice Usługi związane z organizacją pikniku rodzinnego w Julinku 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00
921 92195 Sołectwo Pęcice Usługi związane z organizacją warsztatów fotograficznych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice
Usługi związane z organizacją warsztatów z rękodzieła (makrama, 
szydełkowanie, itp.)

0,00 0,00 0,00 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 1 405,00 0,00

Razem: Pęcice 46 421,00 46 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 421,00 46 421,00 0,00

w tym:w tym:
Wydatki 
ogółem

Nazwa zadania, przedsięwzięciaNazwa Sołectwa RozdziałDział

Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku,, stanowiącym tabelę nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2020  w sposób następujący:      

Zmiany w 
wydatkach 

ogółem

w tym: Wydatki 
ogółem po 
zmianach 

Strona 1

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 1



921 92195
Sołectwo Nowa 
Wieś

Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców w tym: zajęcia plastyki dla dzieci 8 
120,00 zł, warsztaty plastyczne dla dorosłych 8 320,00 zł, piknik z 
okazji Dnia Dziecka 9 000,00 zł, zabawa choinkowa dla dzieci 4 
000,00 zł, zabawa karnawałowa 3 000,00 zł, koncerty 4 800,00 zł, 
piknik na Pożegnanie lata 1 500,00 zł. teatrzyki dla dzieci 3 870,00 
zł, spotkania z ciekawymi ludźmi 1 000,00 zł,  zabawa 
andrzejkowa 1600,00 zł, warsztaty skierowane w różnym wieku 1 
909,90 zł, warsztaty kulinarne dla dzieci 8 000,00 zł, akcja 
sprzątania świata 500,00 zł, 

55 619,90 55 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00 55 619,90 55 619,90 0,00

926 92695
Sołectwo Nowa 
Wieś

Organizacja różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców w 
tym: Pilates 5 520,00 zł, Zumba 2 720,00 zł, Fitness 2 800,00 zł, 
gimnastyka dla kręgosłupa 2720,00 zł, Joga dla kręgosłupa 6 
720,10 zł 

20 480,10 20 480,10 0,00 0,00 0,00 0,00 20 480,10 20 480,10 0,00

Razem: Nowa Wieś 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00

921 92195 Sołectwo Suchy Las
Zakupy związane z organizacją imprez kulturalnych związanych z 
poznawaniem kultury i  dziedzictwa narodowego dla 
mieszkańców 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Suchy Las
Organizacja imprez kulturalnych związanych z poznawaniem 
kultury i  dziedzictwa narodowego dla mieszkańców 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

926 92695 Sołectwo Suchy Las Zajęcia gimnastyczne dla dorosłych, dzieci i seniorów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

926 92695 Sołectwo Suchy Las
Zakup sprzętu sportowego - siłownia zewnętrzna orbitrek, 
wioślarz 5 373,40 5 373,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 373,40 5 373,40 0,00

Razem: Suchy Las 22 373,40 22 373,40 0,00 0,00 0,00 0,00 22 373,40 22 373,40 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Zajęcia i imprezy kulturalne, świąteczne, edukacyjne, 
hobbystyczne dla dzieci, młodzieży i seniorów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 92195 Sołectwo Komorów Zakupy na wyposażenie świetlicy - zakup piekarnika 32 376,00 32 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 376,00 32 376,00 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Zakupy związane z zakupem środków chemicznych na utrzymanie 
świetlicy

3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780,00 3 780,00 0,00
921 92195 Sołectwo Komorów Zakup środków żywności - organizacja imprez kulturalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Imprezy kulturalne, świąteczne, edukacyjne związane z 
poznawaniem kultury i  dziedzictwa narodowego 

12 520,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 520,00 12 520,00 0,00

921 92195 Sołectwo Komorów 
Wydarzenia związane z poznawaniem kultury i dziedzictwa 
narodowego - warsztaty artystyczne, teatrzyki, laboratorium 
juniora, koncerty muzyczne 

14 084,00 14 084,00 0,00 0,00 0,00
0,00 14 084,00

14 084,00
0,00

926 92695 Sołectwo Komorów 
Zajęcia sportowe i gimnastyczne dla dorosłych, dzieci, młodzieży i 
seniorów

10 340,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 340,00 10 340,00 0,00
Razem: Komorów 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00

921 92195 Sołectwo Sokołów
Zakupy przemysłowe w tym: paczki świąteczne 2 500,00 zł,  
nagrody za udział w zabawach 800,00 zł,  zakup pomocy 
technicznych i naukowych 847,50 zł  

4 147,50 4 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4 147,50 4 147,50 0,00

921 92195 Sołectwo Sokołów
Zakup biletów w tym: Park Rozrywki Energylandia 5 500,00 zł, 
zwiedzanie Warszawy z przewodnikiem 3 500,00 zł 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

Strona 2

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 2



921 92195 Sołectwo Sokołów
Imprezy kulturalne w tym: święto pieczonego ziemniaka 11 
000,00 zł, wigilia 6 000,00 zł 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

926 92695 Sołectwo Sokołów Zajęcia sportowe w tym: Zumba 3 200,00 zł, Pilates 2 800,00 zł 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
Razem: Sokołów 36 147,50 36 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 147,50 36 147,50 0,00

921 92195
Sołectwo 
Michałowice Wieś

Organizacja różnorodnych imprez, zajęć  i aktywności dla 
mieszkańców w tym:  organizacja pikników rodzinnych z 
elementami gier, zabaw, konkurencji połączonych z nagrodami 
oraz regeneracją w postaci posiłku 6 700,00 zł,   zakup produktów 
do organizacji pikników 593,50 zł, organizacja pikników 
patriotyczno - historycznych w tym rajd na orientację, zwiedzanie 
miejsc historycznych patriotycznych, przyrodniczych w tym 
organizacja zawodów, konkursów zakończonych posiłkiem 
regeneracyjnym 5 000,00 zł, zakup biletów do muzeum, teatru, 
kina, centrum nauk, obiektów historycznych (10 000,00 zł -10 
000,00 zł), organizacja warsztatów kreatywnych dla dzieci pt. 
Zdrowo i Wesoło (6 750,00 zł - 6 750,00 zł), organizacja 
warsztatów tematycznych dla dzieci 2 000,00 zł, organizacja 
warsztatów tematycznych dla dorosłych 1 900,00 zł, organizacja 
warsztatów dla dzieci pt. Dlaczego ? Jak ? (2 100,00 zł - 2 100,00 
zł), organizacja warsztatów kreatywnych dla dorosłych. akademia 
pasji 3 000,00 zł, organizacja warsztatów pt. Zdrowa Ja,  Zdrowy 
Ty (1 500,00 zł - 1 150,00 zł), organizacja zabawy choinkowej oraz 
świątecznych warsztatów  3 000,00 zł, organizacja dnia dziecka 3 
500,00 zł, zakupy związane z organizacją  zabawy choinkowej i  
warsztatów  250,00 zł, zakupy związane z organizacją Dnia Dziecka 
1000,00 zł

47 293,50 47 293,50 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 27 293,50 27 293,50 0,00

921 92195 Sołectwo 
Michałowice Wieś

Zakupy przemysłowe związane z organizacją imprez, zajęć 0,00 0,00 0,00 15 470,00 15 470,00 0,00 15 470,00 15 470,00 0,00

926 92695 Sołectwo 
Michałowice Wieś

Dostawa i montaż urządzeń siłowni plenerowej 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

926 92695
Sołectwo 
Michałowice Wieś

Organizacja różnorodnych zajęć  rekreacyjno sportowych dla 
mieszkańców w tym: organizacja zajęć ruchowych dla dzieci typu 
Zumba (4 160,00 zł - 3 380,00 zł), organizacja zajęć ruchowych dla 
dorosłych typu Zumba (4 160,00 zł- 4 160,00 zł), organizacja zajęć 
sportowych dla dorosłych typu Fitness (4 030,00 zł - 4 030,00 zł), 
organizacja zajęć ruchowych dla dorosłych typu Joga (3 900,00 zł - 
3 900,00 zł)  

16 250,00 16 250,00 0,00 -15 470,00 -15 470,00 0,00 780,00 780,00 0,00

Razem: Michałowice Wieś 63 543,50 63 543,50 0,00 0,00 0,00 0,00 63 543,50 63 543,50 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz 
Mała

Koncert muzyczny organizowany na terenie gminy 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz 
Mała

Zakup biletów do teatru, muzeum, kina 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz 
Mała

Organizacja Dnia Dziecka 2 100,00 2 100,00 0,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 3



921 92195 Sołectwo Opacz 
Mała

Zakupy związane z organizacją Dnia Dziecka 1 000,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz 
Mała

Współorganizacja zabawy mikołajkowej 3 000,00 3 000,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz 
Mała

Zakupy związane z organizacją zabawy mikołajkowej 2 231,80 2 231,80 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 7 231,80 7 231,80 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz 
Mała

Cykliczne warsztaty kulinarne dla dzieci 7 500,00 7 500,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195
Sołectwo Opacz 
Mała

Warsztaty kreatywne dla dzieci i dorosłych Złota Rączka 4 000,00 4 000,00 0,00 1 340,00 1 340,00 0,00 5 340,00 5 340,00 0,00
921 92195

Sołectwo Opacz 
Mała

Kursy i warsztaty dla mieszkańców 1 500,00 1 500,00 0,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 160,00 160,00 0,00

926 92695 Sołectwo Opacz 
Mała

Zajęcia sportowo ruchowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Razem: Opacz Mała 33 331,80 33 331,80 0,00 0,00 0,00 0,00 33 331,80 33 331,80 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Kol.

Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców w tym: warsztaty kreatywne dla dzieci 5 550,00 zł, 
warsztaty kulinarne dla dzieci promujące kulturę zdrowego 
żywienia 9 000,00 zł, teatrzyki dla dzieci  4 500,00 zł, bal 
choinkowy dla dzieci z pączkami 6 500,00 zł, piknik rodzinny z 
okazji Dnia Dziecka 7 000,00 zł, piknik rodzinny Żegnaj lato na rok 
7 000,00 zł, zabawa andrzejkowa 2 000,00 zł, koncerty muzyczne 5 
000,00 zł, bilety do teatrów 7 850,00 zł, 

24 750,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 0,00

921 92195 Sołectwo Opacz Kol.
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców - zakupy:  sceny, patkietu tanecznego, stołów, 
krzeseł

41 270,00 41 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 270,00 41 270,00 0,00

926 92695 Sołectwo Opacz Kol.
Organizacja różnorodnych zajęć sportowych dla mieszkańców w 
tym: zajęcia z Pilatesu 14 000,00 zł, Zumba dla dzieci 3 700,00 zł, 
Zumba dla dorosłych 4000,00 zł, 

10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080,00 10 080,00 0,00

Razem Opacz Kolonia 76 100,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 100,00 76 100,00 0,00

921 92195 Sołectwo Pęcice 
Małe

Prowadzenie strony internetowej 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00

921 92195
Sołectwo Pęcice 
Małe

Zajęcia i imprezy kulturalne dla dzieci, młodzieży, dorosłych w 
tym: teatrzyki dla dzieci 2 700,00 zł, Dzień Dziecka 6 000,00 zł, 
mikołajki  5 500,00 zł, piknik Pożegnanie lata 6 000,00 zł, 
spotkanie świąteczne 3 000,00 zł, wyjazdy do teatru, muzeum, 
Centrum Nauki Kopernik  zakup biletów, przewodnik 11 400,00 zł, 
zajęcia edukacyjne hobbystyczne i warsztaty dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów 8 000,00 zł, zakupy związane z organizacją 
imprez kulturalnych 2000,00 zł,  zakupy związane z imprezami i 
zajęciami dla dzieci i młodzieży 1 531,60 zł

46 131,60 46 131,60 0,00 0,00 0,00 0,00 46 131,60 46 131,60 0,00

926 92695 Sołectwo Pęcice 
Małe

Zajęcia  sportowe gimnastyczne taneczne dla dorosłych, dzieci, 
młodzieży i seniorów 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

Razem: Pęcice Małe 57 531,60 57 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 57 531,60 57 531,60 0,00
563 748,80 563 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 563 748,80 563 748,80 0,00Ogółem 

Strona 4

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 4



Objaśnienia do Uchwały Nr XXIV/279/2020 z dnia 14 października 2020 r.
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020

Załącznik nr 1 do uchwały przedstawia zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok,
w sposób następujący:
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie dochodów o kwotę
50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup drzew na terenie gminy.

Załącznik nr 2 do uchwały przedstawia zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok,
w sposób następujący:
w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków finansowych w tym zmniejszenie
wydatków bieżących o kwotę 400 000,00 zł z „zimowego utrzymania dróg”,
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 100 000,00 zł na „remont zbiornika retencyjnego
w Komorowie Wsi”,
zmniejszenie wydatków majątkowych o 1 110 000,00 zł w tym:
P - Przebudowa ul Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz z odwodnieniem o kwotę 340 000,00 zł,
P – Przebudowa ul Rzemieślniczej w Nowej Wsi o kwotę 700 000,00 zł,
P – Odwodnienie Pęcic Małych o kwotę 70 000,00 zł,
zwiększenie wydatków majątkowych o 410 000,00 zł w tym:
Budowa sygnalizacji świetlnej przejścia dla pieszych i rowerzystów w ul. Aleja Powstańców Warszawy w
Pęcicach (dok. i wyk.) o kwotę 40 000,00 zł,
P – Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z oświetleniem o kwotę 250 000,00 zł,
P – Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk) o kwotę 120 000,00 zł;
w dziale 730 Szkolnictwa wyższe i nauka
zwiększenie stypendiów i zasiłków dla studentów o kwotę 10 000,00 zł
zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę stypendium im. Jana Pawła II
w związku z większą liczbą złożonych wniosków w edycji jesiennej (do 15 października) oraz wyższymi
średnimi ocen jakie uzyskały osoby aplikujące;
w dziale 750 Administracja publiczna
zmniejszenie składki na ZUS o kwotę 40 000,00 zł;
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
zwiększenie wpłaty jednostek na podstawowy fundusz celowe o kwotę 40 000,00 zł
z przeznaczeniem na służby ponadnormatywne w Komisariacie Policji w Michałowicach z/s
w Regułach;
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie stypendiów dla uczniów o kwotę 10 000,00 zł.
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie wydatków
o kwotę 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na wykonanie nasadzeń drzew na terenie gminy;
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie wydatków o kwotę 3 500,00 zł –
zmiany wynikają z wniosków: Sołectwa Opacz Mała, Sołectwa Reguły, Sołectwa Opacz Mała
i Sołectwa Michałowice Wieś w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku bieżącym
w ramach funduszu osiedlowego;
w dziale 926 Kultura fizyczna zwiększenie wydatków o kwotę 3 500,00 zł - zmiany wynikają
z wniosków Sołectwa Opacz Mała, Sołectwa Opacz Mała i Sołectwa Michałowice Wieś w sprawie zmiany
przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku bieżącym w ramach funduszu sołeckiego.

Zmiany w planie wydatków majątkowych zostały wykazane w załączniku nr 3 do uchwały w sposób
następujący:
Budowa sygnalizacji świetlnej przejścia dla pieszych i rowerzystów w ul. Aleja Powstańców Warszawy w
Pęcicach (dok. i wyk.)

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 1



zwiększyć nakłady finansowe o kwotę 40 000,00 zł – koszt realizacji zadania większy niż wysokość środków
zabezpieczona w budżecie;

P – Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z oświetleniem
zwiększyć nakłady finansowe o kwotę 250 000,00 zł – koszt realizacji zadania większy niż wysokość środków
zabezpieczona w budżecie;
P - Przebudowa ul Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz z odwodnieniem
zmniejszyć nakłady finansowe o kwotę 340 000,00 zł - gmina posiada dokumentację projektową,
planowana realizacja zadania w latach 2020 – 2021;
P – Przebudowa ul Rzemieślniczej w Nowej Wsi
zmniejszyć nakłady finansowe o kwotę 700 000,00 zł – trwa uzgadnianie dokumentacji, realizacja zadania
przesuwa się w czasie;
P – Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk)
zwiększyć nakłady finansowe o kwotę 120 000,00 zł – koszt realizacji zadania większy niż wysokość środków
zabezpieczona w budżecie;
P – Odwodnienie Pęcic Małych
zmniejszyć nakłady finansowe o kwotę 70 000,00 zł – powstały oszczędności, które zostaną przeznaczone na
realizację innych zadań.

Załącznik nr 4 przedstawia zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane
w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020, które wynikają z wniosków: Sołectwa Reguły, Sołectwa Pęcice,
Sołectwa Michałowice Wieś i Sołectwa Opacz Mała w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do
realizacji w roku bieżącym.

Id: 3AD3A5BB-94DC-4A54-AD41-CF97CF00D1AD. Uchwalony Strona 2


	doch podleg.przekaza



